ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2017

Ente Pablico: FIDEICOMISO ALIANZA PARA EL CAMPO DE GUANAJUATO "ALCAMPQO"

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

Subejercicio
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2

3=(1+2)

4
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6=(3-5)

FIDEICOMISO FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL

ESTADO DE GUANAJUATO

507,390,079.22

- 71,372,535.88

436,017,543.34

240,738,886.38

132,085,863.75

131,999,913.61

131,999,913.61

303,931,679.59

Total del Gasto

507,390,079.22

- 71,372,535.88

436,017,543.34

240,738,886.38

132,085,863.75

131,999,913.61

131,999,913.61

303,931,679.59

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Secretario de Desarrollo Agroalimentario y Rural

Paulo Bafiuelos Rosales

Miguel Espino Salgado
Control y Seguimiento de Fideicomisos




